

令和 2 年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 水谷千恵子

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	43,689	ガソリン代
研修費	47,040	トップマネジメントセミナー、第2回市町村議会議員特別セミナー(旅費、研修費、振込手数料)
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	80,100	書籍購入費、情報提供料
事務所費	0	
合計	170,829	

3 残余の額 429,171 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代(4月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	2,372	597,628	1-1
2	5月28日	ガソリン代(5月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	2,398	595,230	1-2
3	6月24日	ガソリン代(6月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	2,350	592,880	1-3
4	7月29日	ガソリン代(7月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	3,919	588,961	1-4
5	8月30日	ガソリン代(8月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	5,447	583,514	1-5
6	9月27日	ガソリン代(9月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	4,203	579,311	1-6
7	10月31日	ガソリン代(10月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	4,053	575,258	1-7
8	11月27日	ガソリン代(11月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	3,813	571,445	1-8
9	12月27日	ガソリン代(12月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	3,977	567,468	1-9
10	1月22日	ガソリン代(1月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	2,668	564,800	1-10
11	2月28日	ガソリン代(2月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	4,260	560,540	1-11
12	3月31日	ガソリン代(3月分) 政務活動費分として1/2	調査研究費	4,229	556,311	1-12
13	10月6日	令和2年度トップマネジメントセミナー	研修費	22,470	533,841	2-1
14	11月20日	第2回市町村議会議員特別セミナー	研修費	24,570	509,271	2-2
15	4月17日	有料データベース利用料 JAMP 令和2年4月～9月分	資料購入費	24,420	484,851	8-1
16	7月2日	自治体議員 活動総覧 ～地域政策辞典～	資料購入費	11,460	473,391	8-2
17	7月31日	情報提供料 議員NAVI Plus	資料購入費	19,800	453,591	8-3
18	10月19日	有料データベース利用料 JAMP 令和2年10月～令和3年3月分	資料購入費	24,420	429,171	8-4
19						
20		合 計		170,829		
21						
22						